

NIN Holding ApS

Rosenvængets Hovedvej 27 A, 1
2100 København Ø

Årsrapport
26. januar 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/11/2017

Matthew Alexander Niall
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIN Holding ApS
Rosenvængets Hovedvej 27 A, 1
2100 København Ø

e-mailadresse: matthewniall@gmail.com

CVR-nr: 37397024

Regnskabsår: 26/01/2016 - 30/06/2017

Ledespåtegning

Ledelsen aflægger hermed årsrapporten for regnskabsåret 26. januar 2016 - 30. juni 2017 for NIN Holding ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for at fortsat undlade revision er opfyldt.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling, samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København Ø, den 10/11/2017

Direktion

Matthew Alexander Niall

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den forløbne regnskabsperiode har givet et tilfredsstillende resultat, og der henvises til årsrapporten herom. Ledelsen forventer en lignende udvikling for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag

Rapporteringsvaluta:

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af nettoomsætning, modregnet direkte produktionsomkostninger og andre eksterne udgifter.

Indtægtskriterium

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne udgifter

Andre eksterne udgifter omfatter salgsomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

Kapitalandele i associerede selskaber

Kapitalandel medregnes med udloddet udbytte fra associeret selskab.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinter og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22%.

Udskudt skat er beregnet med 22% af forskellen mellem regnskabs- og skattemæssige værdier.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede selskaber indregnes til kostpris. Såfremt nettorealisationsværdien er mindre nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 26. jan 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-4.375
Resultat af ordinær primær drift		-4.375
Ordinært resultat før skat		-4.375
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-4.375
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.375
I alt		-4.375

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		325.000
Finansielle aktiver i alt	1	325.000
Langfristede aktiver i alt		325.000
Aktiver i alt		325.000

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		270.625
Egenkapital i alt		320.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.375
Kortfristede forpligtelser i alt		4.375
Forpligtelser i alt		4.375
Passiver i alt		325.000

Noter

1. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	325.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	325.000
Nedskrivninger primo	0
Nedskrivninger i året	0
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	325.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Souls ApS, København	50%	1.133.372	483.372

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.